

خبر

معارفه سرپرست کمیته بانوان فدراسیون فوتبال برگزار شد

● با حضور رییس و نایبرئیس فدراسیون فوتبال، مراسم معارفه سرپرست پست نایبرئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوا برگزار شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مراسم معارفه الهه عرب‌عامری، سرپرست پست نایبرئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان صبح روز گذشته با حضور علی کفاشیان، رییس فدراسیون فوتبال، مهدی تاج، نایبرئیس دوم و رئیس سازمان لیگ و اعضای کمیته بانوان برگزار شد. علی کفاشیان در این مراسم ضمن تشکر از فعالیت‌های صورت گرفته توسط فریده شجاعی، عرب عامری را رسماً به‌عنوان سرپرست پست نایبرئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان معرفی کرد.

ورمیلیو: هدف من قهرمانی در لیگ ایران و جام باشگاه‌های آسیاست

● تسنیم: پاسور جدید تیم والیبال شهرداری ارومیه گفت: هدف من قهرمانی در لیگ ایران، جام باشگاه‌های آسیا و حضور در جام باشگاه‌های جهان است. سال جدید، زندگی جدیدی را برای «الریو ورمیلیو»، پاسور پیشین تیم‌ملی ایتالیا به‌دنبال خواهد داشت. مذاکرات این بازیکن اهل شهر «مسینا» با تیم شهرداری ارومیه به رضایت طرفین و بستن قرارداد منتهی شد و او تیم پیاجنزا و زادگاهش ایتالیا را برای پوشیدن پیراهن تیم والیبال شهرداری ارومیه، ترک کرده است. به گزارش یک روزنامه ایتالیایی، شهرداری ارومیه یکی از بهترین تیم‌های آسیا و ایران است و با هدف قهرمانی در لیگ برتر ایران و سپس موفقیت در میادین بین‌المللی بسته شده است. تیم شهرداری در ابتدا قرار بود «بن تونیوتی»، پاسور فرانسوی تیم زینت‌کازان (تیم سابق والریو ورمیلیو) را به جای سعید معروف به خدمت بگیرد اما تونیوتی از این انتقال سر باز زد و گزینه ایتالیایی روی میز مدیران شهرداری ارومیه قرار گرفت. مذاکرات دوطرف خیلی زود به نتیجه مثبت رسید و او عصر روز گذشته (شنبه) ایتالیا را به مقصد ایران ترک کرد. ورمیلیو در مورد سفرش به ایران گفت: حضور در ایران یک نقطه‌عطف در زندگی من به حساب می‌آید. من ایران را به‌خاطر دلایل شخصی و با توصیه خانواده‌ام انتخاب کردم. زمان‌هایی است که هر کس باید در مورد آینده‌اش تصمیم بگیرد. من هرگز در ایران نبوده‌ام ولی می‌دانم سطح والیبال این کشور بسیار بالاست. مدیران تیم پیاجنزا هم در گرفتن این تصمیم به من کمک کردند که از آنها ممنونم. نایب قهرمان المپیک که دو قهرمانی اروپا را در کارنامه خود دارد، ادامه داد: من برای بازی در لیگ برتر به ایران می‌روم. اگر در لیگ ایران قهرمان شوم به مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا راه پیدا می‌کنیم. تیم شهرداری در حال حاضر تیم نخست گروه B لیگ ایران است و دو ماه دیگر مرحله پلی‌آف این رقابت‌ها آغاز می‌شود. هدف من قهرمانی در لیگ ایران، جام باشگاه‌های آسیا و حضور در جام باشگاه‌های جهان است. این نخستین‌بار نیست که ورمیلیو در خارج از ایتالیا بازی می‌کند. او سابقه بازی برای زینت‌کازان روسیه و قهرمانی با این تیم در لیگ قهرمانان اروپا و جام اروپا را دارد.

کادر پزشکی تیم ملی:

سید جلال حسینی مصدوم نیست

● کادر پزشکی تیم‌ملی فوتبال ایران اعلام کرد: سیدجلال حسینی مصدوم نیست. سایت فدراسیون فوتبال در حواشی گزارش دیدار دوستانه ایران و عراق اعلام کرد که نابار اعلام کادر پزشکی تیم‌ملی، سیدجلال حسینی مصدوم نیست و به صلاح‌دید کادرفنی در این دیدار حضور نداشت. کادر پزشکی اعلام کرد: همه بازیکنان در صحت و سلامت کامل هستند.

کادرفنی تیم ملی جودو مشخص شد

● شورای فنی فدراسیون جودو، کادرفنی تیم‌ملی را تا زمان مسابقات قهرمانی آسیا معرفی کرد. به گزارش سایت فدراسیون جودو و کوراش، شورای فنی فدراسیون جودو عصر روز گذشته تشکیل جلسه داد و ترکیب کادرفنی تیم‌ملی را انتخاب و معرفی کرد. شورای فنی پس از تبادل‌نظر بین حاضران در جلسه، «چیل» و «کواک» به‌عنوان مربیان فنی در کنار مجید زارعیان (سرمربی تیم‌ملی) قرار گرفتند و دکتر احسان جابری به‌عنوان پزشک، فرهاد شمالی به‌عنوان مربی بدنساز و سعید خسروی‌نژاد به‌عنوان سرپرست تیم‌ملی انتخاب و معرفی شدند. به‌زودی یک‌روانشناس نیز به این ترکیب اضافه خواهد شد. همچنین به پیشنهاد سرمربی تیم‌ملی و تصویب شورای فنی، مربیان قهرمان‌ساز و مربیانی که در مسابقات قهرمانی کشور عملکرد خوبی داشتند به صورت ادواری به اردوی تیم‌ملی دعوت خواهند شد. نخستین مرحله از مسابقات انتخابی تیم‌ملی جمعه ۱۵دی‌ماه در سالن شهیدافراسیابی تحت‌عنوان مسابقات قهرمانی کشور برگزار خواهد شد و نفرات برتر به اردوی تیم‌ملی دعوت می‌شوند.

ورزش

ایران چهارمین تیم‌گران قیمت جام ملت‌ها

دزآگه مرد ۱۳میلیاردتومانی «کارلوس»

پویان امیری

شانزدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا از روزجمعه با حضور ۱۶تیم برتر این قاره آغاز می‌شود. از ویژگی‌های قابل توجه این دوره برای کشورمان حضور تمامی رقیبان سنتی و جدید فوتبال ایران در آن دوره است؛ از رقیبان سنتی مانند کره جنوبی، عربستان و کویت گرفته تا رقیبان جدید کشورمان مانند استرالیا و ژاپن. در این دوره برعکس دوره‌های گذشته تمام تیم‌ها با نفرات اصلی وارد این مسابقات می‌شوند تا بتوانند آقایی خود را در فوتبال آسیا ثابت کنند. در جمع تیم‌های حاضر که برای قهرمانی می‌جنگند، چهارتیم (ایران، کره جنوبی، ژاپن و استرالیا) را کارشناسان به‌عنوان مدعی اصلی قهرمانی معرفی می‌کنند. اما نکته قابل ذکر این است که این چهار تیم نه‌تنها از نظر فنی بهترین‌های آسیا هستند، بلکه از نظر ارزش‌گذاری قیمت بازیکنان نیز چهار تیم اول آسیا محسوب می‌شوند.

محسن فروزان با ارزشی معادل ۲۵۰هزار یورو ارزش‌قیمت‌ترین بازیکن ایران در بازار فوتبال است. رامین رضاییان، مرتضی پورعلی‌گنجی، سروش رفیعی و علیرضا حقیقی نیز دیگر بازیکنان ارزان قیمت تیم ملی هستند.

ایران با ارزش ۲۲/۴۵میلیون یورو چهارمین تیم گران جام محسوب می‌شود. با احتساب پیورو به ارزش چهارهزار و ۲۰۰تومان ارزش کلی تیم ملی کشورمان ۹۴میلیارد و ۲۹۰میلیون تومان، می‌شود. در بین بازیکنان ملی‌پوش اشکان دزآگه با ارزشی معادل سه‌میلیون یورو (۱۲میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان) گران‌قیمت‌ترین بازیکن حاضر در تیم ملی ایران است. بعد از او اندو تیموریان با ۱/۹۰میلیون یورو هفت‌میلیارد و ۹۸۰میلیون تومان) دومین بازیکن برتر ایران از نظر قیمت‌گذاری است. سید جلال حسینی با ۱/۸۰میلیون یورو (هفت‌میلیارد و ۵۶۰میلیون تومان) سومین بازیکن در جدول قیمت بازیکنان ایرانی است. بعد از آنها، علیرضا جهانبخش با ۱/۲۵میلیون یورو (پنج‌میلیارد و ۲۵۰میلیون تومان)، مسعود شجاعی، احسان حاج‌صفی و خسرو حیدری با ۱/۲۰میلیون یورو (پنج‌میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان) قرار دارند. کریم انصاری‌فرد با ۱/۱۰میلیون یورو (چهارمیلیارد و ۶۲۰میلیون تومان) در رده بعدی قرار دارد. جواد نکونام، رضا قوچان‌نژاد، مهرداد پولادی، امید ابراهیمی و سردار آزمون با یک میلیون یورو (چهارمیلیارد و ۲۰۰میلیون تومان) از دیگر بازیکنان بازارش بالا محسوب می‌شوند.

شرق: گلابه پشت گلابه، ناملایمتی‌ها و کم‌توجهی‌های مسوولان ورزش این‌بار صبر والیبالیست‌های ساحلی را لبریز کرده. صداهایشان از پشت تلفن هم آشتد خسته است که بی‌انگیزگی در درونشان موج می‌زند. یکی از هزار و ۲۰۰دلار پاداش ناچیزی که برای نایب‌قهرمانی تاریخی‌شان در بازی‌های آسیایی ساحلی ۲۰۱۴ گرفته‌اند شکایت می‌کند، دیگری از بی‌تفاوتی مسوولان در مقابل حرکت انسان‌دوستانه آنها به‌خاطر مسابقه‌دادن با تیم اسرائیل.

والیبال ساحلی ایران در حالی بعد از گذشت دوسال پرتش می‌رفت تا دوباره احیا شود که حالا به‌زم اهالی این رشته باز هم به وضعیت رهاشده قبل خود برگشته و فرقی نکرده است. خودشان فکر می‌کردند شاید کسب عنوان دومی مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن و اولین حضور تیم‌ملی در تور لیگ جهانی بهانه‌ای باشد تا به آنها هم مثل والیبالیست‌های سالتی بها دهند اما رفتارها به‌قدری سرد بوده که حتی از یک تماس تلفنی رئیس فدراسیون که جنبه قدردانی هم داشته باشد دریغ شده‌اند.

تیم‌ملی والیبال ساحلی کشورمان بعد از افتخارآفرینی در بازی‌های آسیایی تایلند، بلافاصله عازم آفریقای جنوبی شد تا برای نخستین‌بار حضور در آوردگاه معتبری چون تور جهانی را تجربه کند. ساحلی‌بازان ایران که انگیزه زیادی داشتند تا در اولین حضورشان در این مسابقات به جمع هشت تیم برتر رقابت‌ها هم راه پیدا کنند اما در مرحله مقدماتی به دلیل رویاروشدن با تیم اسرائیل از ادامه رقابت‌ها امتناع کردند و شانس صعود به مرحله بعدی را از دست دادند.

بهمن سالمی، ملی‌پوش این تیم می‌گوید: «ما به‌خاطر آرمان‌های کشورمان با تیم اسرائیل مسابقه ندادیم. صدسال دیگر هم با آنها بازی نمی‌کنیم اما این رسمش نیست که مسوولان اینقدر با ما



Gettyimages.com

گلایه‌های ملی‌پوشان والیبال ساحلی ادامه دارد

عذاب همگروهی با اسرائیل

نامهربانانه برخورد کنند. کسی به استقبالمان در فرودگاه نیامد که هیچ، حتی آقای داورزنی، رئیس فدراسیون هم یک تماس تلفنی با ما نگرفتند که به‌نوعی از این کارمان قدردانی کنند. از آفریقا که آمدیم دیگر انگیزه‌ای برای ادامه‌دادن نداریم. نه از نظر مالی ساپورت می‌شویم و نه خبری از ما می‌گیرند.

یک‌سال‌ونیم است که عضو تیم‌ملی هستم و تمام وقتم را برای ورزش گذاشتم. حقوقی از فدراسیون نمی‌گیرم و منبع درآمدی هم ندارم. ضمن اینکه دانشجو هم هستم. قبل از بازی‌های آسیایی ساحلی، تیم والیبال سالتی شهرداری ارومیه پیشنهاد داد که با قرارداد ۵۰۰میلیونی برایشان در لیگ دسته‌یک بازی کنم اما فدراسیون مانع شد و چون من بازیکن اول ایران در تیم‌ملی ساحلی بودم اجازه ندادند به‌خاطر بازی‌های ساحلی تایلند برای آنها بازی کنم. از آقای ساحلی داده‌اند. تنها منبع درآمدی که می‌توانیم

اشکان، گران‌تر از بحرین و امارات

در گروهی که تیم ملی ایران قرار دارد، کل ارزش دو تیم از قیمت اشکان دزآگه، مهاجم کشورمان کمتر است؛ تیم‌های امارات و بحرین با قیمت دومیلیون پیورو و ۲/۸۶میلیون یورو، جزو کم‌ارزش‌ترین تیم‌های جام محسوب می‌شوند. تیم قطر تنها تیم در گروه ایران است که قیمت کل تیمش از دزآگه بیشتر است. ارزش کل این تیم ۳/۵۲میلیون یورو است.

از نکات قابل‌توجه

فهرست ارزش‌گذاری بازیکنان حاضر در جام ملت‌های آسیا می‌توان به قیمت اودیل اخمدوف ازبکستانی از باشگاه کرانستودار با قیمت شش‌میلیون یورو اشاره کرد که پنجمین بازیکن گران قیمت جام است. این بازیکن به‌تنهایی به اندازه یک‌سوم تیم ملی کشورش ارزش دارد.

دریچه

ایران با پیروزی به استقبال جام‌رفت

● تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از جام ملت‌های آسیا، روز گذشته در ورزشگاه ون، منطقه ولونگونگ سیدنی، مقابل تیم ملی عراق به میدان رفت و به برتری یک بر صفر دست یافت. سردار آزمون در دقیقه ۵۶ برای تیم ملی کشورمان گلزنی کرد. بازی در شرایطی آغاز شد که تیم ایران علیرضا بیرانوند، مهرداد پولادی، هاشم بیگ‌زاده، مرتضی پورعلی‌گنجی، امید ابراهیمی، کریم انصاری‌فرد، وریا غفوری، وحید امیری، رامین رضاییان، سروش رفیعی و سردار آزمون را در ترکیب داشت و به نوعی با تیم دوم خود وارد زمین شد. در این دیدار عراق با ترکیب اصلی خود به میدان آمده بود و ضرغام اسماعیل، بازیکنی که مورد توجه پرسپولیس قرار گرفته بود هم با پیراهن شماره ۱۵ برای تیم عراق به میدان رفت. تیم‌ملی فوتبال ایران در گروه C جام ملت‌های ۲۰۱۵ با امارات، قطر و بحرین همگروه است و در نخستین دیدار ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه آینده (۲۱ دی) به وقت تهران مقابل بحرین قرار خواهد گرفت و سپس به‌ترتیب ۲۵ و ۲۹ دی با قطر و امارات دیدار می‌کند.

کفاشیان:

ما جرای کریمی مثل صالح بود

● رئیس فدراسیون فوتبال در ماجرای اختلاف و جدایی کریمی از تیم‌ملی، فدراسیون را مقصر نمی‌داند. بعد از قهر و جدایی کریمی از تیم‌ملی، شایعات زیادی درباره دلایل کناره‌گیری او به وجود آمد. بسیاری اعتقاد داشتند کریمی با کفاشیان مشکل پیدا کرده و رئیس فدراسیون فوتبال عامل جدایی جادوگر بوده است. کفاشیان در گفت‌وگو با رادیو ورزش این موضوع را تکذیب کرد و گفت کریمی هم با شرایطی مشابه صالح از تیم‌ملی جدا شد: «ما در قراردادمان با کی‌روش اعلام کرده بودیم که یک دستیار ایرانی در کنارش باشد اما متأسفانه اتفاقی که برای مجید صالح قبل از جام‌جهانی افتاد این‌بار هم برای کریمی افتاد. ما دوست داریم یک‌مربی ایرانی حتما کنار کادرفنی باشد تا از نزدیک تجربه لازم را کسب کند اما چون کریمی در لحظات آخر از همراهی تیم‌ملی صرف‌نظر کرد و حتی این تصمیمش را به ما نگفته بود دیگر امکان جایگزینی مربی ایرانی برای وی وجود نداشت.» بعد از جام‌ملت‌های آسیا، یک‌مربی ایرانی جانشین کریمی خواهد شد: «تا شب قبل از اعزام تیم به استرالیا با کریمی صحبت کرده و حتی در مورد قراردادش صحبت‌هایی به میان آمد و هیچ‌بختی در مورد نرفتنش نشد اما لحظه آخر نرفت و ما باز هم در جام ملت‌ها مربی ایرانی نداریم. با این حال پس از بازگشت تیم‌ملی اگر قرار باشد همین کادرفنی به کارش ادامه دهد، نیاز داریم تا یک مربی ایرانی در کنار کادرفنی باشد و کار کند.» کریمی بدون قرارداد در تیم‌ملی فعالیت می‌کرد و از این موضوع ناراحت بود. با این وجود کفاشیان اعتقاد دارد این موضوع هیچ تأثیری در جدایی کریمی نداشته است: «ما کوتاهی نکردیم. قرار شده بود تا قراردادها پس از تنظیم به‌دست آنها برسد و حتی در مورد دستیاران خارجی کی‌روش نیز همین چندروز قبل قراردادهایشان را تحویل دادیم. در هر صورت برای علی کریمی هم منتظر شرایط بودیم و قرارداد او را آماده کرده بودیم که به‌خاطر برگزاری اردوها این اتفاق نیفتاد. ضمن اینکه با مربیان دیگر هم پس از دو، سه‌ماه کارکردن با آنها قرارداد می‌بندیم چون حرفمان است و اگر حرفی بزنیم به آن عمل می‌کنیم.»

«شوماخر» گریه می‌کند

● ایسکانیوز: یک‌سال بعد از حادثه‌ای که منجر به کما رفتن شوماخر شد، می‌گذرد ولی هنوز خبرهای خوبی به گوش نمی‌رسد. می‌شائل شوماخر که برای اسکی‌کردن به همراه فرزندش به کوه‌های آلپ رفته بود دچار سانحه شد و پس از برخورد سرش با صخره به کما رفت. فشار زیادی که به جمجمه او وارد شده بود باعث شد تا پزشکان برای جلوگیری از مرگ «شومی» او را در کمای مصنوعی نگه دارند و در نهایت هم بعد از اینکه خطر مرگ زودرس از بین رفت هم‌سرش تصمیم گرفت او را به خانه‌اش در سوئیس برگرداند. بازگشت شوماخر به خانه در نوع خودش خبر خوبی بود؛ اینکه جای امید هنوز وجود دارد تا قهرمان هفت‌دوره رقابت‌های فرمول یک دنیا بالاخره از جا بلند شود. با این حال نظریات پزشکی یکی پس از دیگری نامیدکننده از آب در آمدند؛ اینکه اگر او کاملاً هم به هوش بیاید فعلاً باید چندین‌سال میهمان صندلی چرخدار باشد و به غیر از صورتش هیچ اعضای بدنش از کار افتاده خواهند بود. اما هنوز شایعه‌های قوی وجود دارد که خبر می‌دهد حتی شوماخر کاملاً هم به هوش نیامده است هرچند که عده‌ای هم از نیمه‌هوش‌بودن او خبر می‌دهند. به گزارش ایسکا و به‌نقل از «کوریه دالاس»، شوماخر حالا واکشن‌های احساسی به اطرافش نشان می‌دهد. در واقع او که در اتاق ویژه‌اش بستری است با شنیدن صدای همسر و دوفرنزش اشک می‌ریزد. این تازه‌ترین واکنش «شومی» به شنیدن صدای اطرافیان‌ش است و جاری‌شدن اشک از چشمان او در سکوت محض، دل بسیاری را به درد آورده است.